
 

ZZpprráávvyy    zz    ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ    ČČEERRMMNNÁÁ  

Květná neděle 
1. dubna 2012 

14. týden / 2012 

BBOOHHOOSSLLUU��BBYY    VV  TTOOMMTTOO    TTÝÝDDNNUU::  
2. dubna - Pondělí Svatého týdne 
3. dubna - Úterý Svatého týdne 
 17:00  Verměřovice 
4. dubna - Středa Svatého týdne 
 19:00  Dolní Čermná 
5. dubna - ZELENÝ ČTVRTEK - památka Večeře Páně 
Večerní m�e svatá na památku Večeře Páně bude ve farním kostele v Dolní Čermné slavena v 18:00 h. - za kněze, kteří 

působili v na�í farnosti. Při m�i svaté se bude také konat obřad umývání nohou. 
Po m�i sv. bude Nejsvětěj�í svátost oltářní přenesena do tzv. Getsemanské zahrady, kde se také bude konat tzv. Svatá 

hodina (rozjímání v Getsemanech). 
6. dubna - VELKÝ PÁTEK - památka umučení Páně - den přísného postu 
Kří�ová cesta na Mariánské Hoře v 15:00 h. 
Velkopáteční liturgie začne ve farním kostele v Dolní Čermné v 18:00 h. 
Velkopáteční obřad má tři části: bohoslu�bu slova s pa�ijemi, uctívání kří�e a podávání eucharistie. 
Po obřadech se koná hodinová adorace mláde�e u Bo�ího hrobu. Adorace věřících bude dále pokračovat po celou noc a po 

celou Bílou sobotu do 17:00 h. v kostele v Dolní Čermné. 
7. dubna - BÍLÁ SOBOTA - obřady vigilie Veliké noci 
Obřady velikonoční vigilie začnou ve farním kostele v Dolní Čermné v 19:00 h. 
Liturgie vigilie má tyto části: svěcení ohně, velikonoční chvalozpěv, bohoslu�bu slova, obnovu křestních slibů a slavnou m�i 

svatou z vigilie Slavnosti Zmrtvýchvstání Páně. M�e svatá bude obětována za v�echny farníky. 
Po skončení obřadů se bude v sále Orlovny konat malé poho�tění na oslavu Vzkří�ení Páně. 
8. dubna - neděle - Slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 
Tímto dnem vstupujeme do velikonoční doby. 
Při v�ech bohoslu�bách po�ehnáme pokrmy. Dne�ní sbírka je věnována na opravu farního kostela v Dolní Čermné. 
Dolní Čermná   7:30 h. za Ludmilu Kunertovou, man�ela a �ivé a zemřelé z rodiny Kunertovy, Du�kovy, 
  Müllerovy a Bláhovy 
Verměřovice   9:00 h. 
Dolní Čermná 10:30 h. doprovází chrámový sbor 
Dolní Čermná 16:00 h. zpívané latinské ne�pory zakončené svátostným po�ehnáním 
9. dubna - pondělí - v oktávu velikonočním 
Dolní Čermná   7:30 h. 
Petrovice   9:00 h. za rodinu Kubíčkovu 

PPŘŘÍÍLLEE��IITTOOSSTT  KKEE  SSVVAATTÉÉ  ZZPPOOVVĚĚDDII  VVEE  SSVVAATTÉÉMM  TTÝÝDDNNUU  BBUUDDEETTEE  MMÍÍTT::  

Květná neděle 1. 4. 2012 Dolní Čermná 14:00 - 17:00 h. P. Pavel Pokorný z Jablonného nad Orlicí, 
P. Pavel Sandanus z Nekoře a P. Josef Rou�ar 

Úterý 3. 4. Verměřovice 15:00 - 16:55 h P. Josef Rou�ar 

Středa 4. 4. Dolní Čermná 15:00 � 17:30 h. 
17:30 � 18:55 h. 

P. Ján Kubis z Dolní Dobrouče, 
P. Josef Rou�ar 

Velký pátek 6. 4. Dolní Čermná 7:00 � 12:00 h. P. Josef Rou�ar 
Upozorňujeme, �e na Zelený čtvrtek, Velký pátek odpoledne, ani na Bílou sobotu se nezpovídá! 
V ostatních dnech se zpovídá ve farním kostele v Dolní Čermné jen 30 minut před začátkem ka�dé m�e svaté. 

 


